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SZKOLENIE 

„OZNAKOWANIE ARTYKUŁÓW CHEMII GOSPODARCZEJ, ŚWIEC I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH’’ 
 

WYKŁADY, ANALIZA PRZYKŁADÓW, WYMIANA DOŚWIADCZEŃ 
 

TRYB SZKOLENIA:  HYBRYDA - ON-LINE / STACJONARNE 

SYMBOL: 197 BK 
 

CEL / OPIS SZKOLENIA: 

Szkolenie ma na celu zapoznanie się z aktualnym stanem prawnym dotyczącym artykułów cjhemii gospodarczej, świec oraz 

produktów biobójczych, metodami oznaczania skuteczności biobójczej oraz projektowaniem zapisów handlowych na etykiecie 

oraz w materiałach promocyjnych. 
 

UCZESTNICY SZKOLENIA:  

Szkolenie skierowane do projektantów, producentów, importerów, osób odpowiedzialnych za wprowadzanie produktów 

biobójczych do obrotu. 
 

PROGRAM SZKOLENIA: 

1. Zasady wprowadzania do obrotu produktów chemii gospodarczej - podstawy prawne; niezbędna dokumentacja produktu. 

2. Etykieta produktu chemicznego - zasady oznakowania i pakowania produktów wynikające z rozporządzenia CLP - język 

etykiety, piktogramy, rozmiary etykiety, dobór zwrotów wskazujących środki ostrożności. 

3. Detergenty – rozporządzenie 648/2004/WE wraz z późn. zm. - skład detergentowy na etykiecie, wykaz składników 

detergentowych dla konsumentów. 

4. Podstawowe informacje o produktach biobójczych. 

• Uszczegółowienie co jest rozumiane jako preparat dezynfekcyjny oraz rozróżnienie produktu biobójczego od wyrobu 

medycznego i kosmetyku. 

5. Norma PN-EN 14885 jako zestawienie wytycznych badań produktów biobójczych o różnym przeznaczeniu  

i klasyfikacja produktów biobójczych. 

6. Interpretacja informacji zawartych na etykiecie a wyniki badań skuteczności biobójczej. 

7. Towary paczkowane – oznakowanie zgodne z ustawą o towarach paczkowanych. 

8. Ćwiczenia praktyczne - weryfikacja przykładowych etykiet produktów chemii gospodarczej i świec. 

9. Podsumowanie, zakończenie szkolenia, pytania.  

 

TRENER: 

mgr inż. Technologii Chemicznej, specjalizujący się w dziedzinie projektowania receptur kosmetycznych w laboratorium oraz 

wytwarzania ich na skalę produkcyjną. Technolog Kosmetyczny z dorobkiem kilkuset wdrożonych do produkcji receptur nowych 

kosmetyków. Trener z zakresu chemii kosmetycznej oraz autor tekstów w literaturze branżowej. Pomysłodawca wielu 

nowatorskich rozwiązań technologicznych, głównie z zakresu kosmetyki pielęgnacyjnej i myjącej (białej). Trycholog, absolwent 

studiów podyplomowych z zakresu Technologii Produkcji Kosmetyków a także Chemii Kosmeceutycznej. Technolog posiadający 

również doświadczenie w recepturowaniu i wdrażaniu do produkcji kosmetyków kolorowych (upiększających), perfum, 

produktów do pielęgnacji zwierząt oraz artykułów chemii gospodarczej. 
 

TERMINY: 

25.03.2024   – szkolenie on-line 

13.09.2024 Warszawa - szkolenie on-line i/ lub stacjonarnie 

 
AGENDA SZKOLENIA ON-LINE:    

10:00 – 11.30 rozpoczęcie szkolenia on-line 
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11:30 - 11:45 – przerwa 

11:45-13:15 cd. szkolenia on-line 

13:15- 13:30 – przerwa 

13:30 – 15:00 cd. szkolenia on-line  

15:00 podsumowanie, zakończenie 
 

CENA SZKOLENIA:  

TRYB ON-LINE 

647,00 zł netto + VAT 23 %  

Cena zawiera: uczestnictwo w szkoleniu on-line, imienne zaświadczenie / certyfikat w wersji elektronicznej, potwierdzający 

uczestnictwo w szkoleniu on-line, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej.  
 

TRYB STACJONARNY   

847,00 zł netto + VAT 23 %    

Cena zawiera: uczestnictwo w szkoleniu, imienne zaświadczenie / certyfikat potwierdzający uczestnictwo w szkoleniu, 

materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, serwis kawowy, lunch, koszt sali konferencyjnej, długopis, notes.  

 

Ilość miejsc na szkolenie on-line jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia na formularzu 

zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata administracyjna w 

wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 
 

ZASADY ORGANIZACJI SZKOLENIA W PRZYPADKU WYBORU WERSJI ON-LINE: 

WYMAGANIA SPRZĘTOWE: 

W celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia on-line należy posiadać urządzenie (komputer, laptop lub smartfon) z 

dostępem do Internetu, wbudowaną kamerą (opcjonalnie) i mikrofonem, głośnikami (wejście słuchawkowe/ słuchawki). 

Zalecamy korzystanie z przeglądarki internetowej Google Chrome. 
 

Przed szkoleniem 

Przed szkoleniem do Uczestnika zostaną wysłane materiały szkoleniowe (prezentacja) w formie elektronicznej na adres 

e-mail podany w zgłoszeniu. 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje niezbędne 

do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub ZOOM. 
 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia. Opiekun szkolenia jest dostępny na początku i na końcu 

spotkania. W razie potrzeby kontaktu w trakcie szkolenia dostępny jest pod telefonem i emailem.  

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić  

o wskazówki. Można też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista 

obecności oraz lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają test wiedzy (o ile jest przewidziany) i ankiety ewaluacyjne. 
 

Po szkoleniu 

Uczestnicy otrzymują zaświadczenie / certyfikat uczestnictwa w wersji elektronicznej na adres e-mailowy wskazany  

na zgłoszeniu.  
 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia.  

Do uczestników na 7 dni przed szkoleniem zostanie przesłane potwierdzenie realizacji szkolenia wraz ze szczegółami.  

Na dzień przed szkoleniem do uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją do zalogowania 

się na platformie.  

W razie jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon: 58/ 766 99 46. 


